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Resultatredovisning
RESULTATRAKNING, TKR

Verksamhetens intakter
Verksamhetens kostnader
Verksamhetens nettokostnader
Kapitalkostnader

Resultat efter avskrivningar
Budget

ARETS RESULTAT

vaggeryd.se

Resultatrakning

Bokslut
2020

45 388
-296 900
-251 517

-1 233
-252 744

254 167

1423

Budget
2020

24270
-277 564
-253 294

-873
-254 167
254 167
0

Avvikelse
budget

21118
-19 336
1782
-360
1423

Bokslut
2019

46 464
-287 141
-240 677

-69

-241 795
243 871
2076

Bokslut
2020/2019

1076
9759
10 835
116

10 949



100
285
750
751
753
754
756
770
771
774
781
782
785

Driftredovisning

DRIFTREDOVISNING, TKR

Politisk verksamhet
Bostadsanpassningsbidrag
Verkstallighet IFO
Familjeratt och familjerddgivning
Ensamkommande barn
Myndighet

Social omsorg

Ledning och stddsystem
Aldreomsorg

Halso-och sjukvardsinsatser
LSS insatser

Ovriga insatser LSS

Bostad med sarskild service
TOTALT

vaggeryd.se

Bokslut
2020
842
1724
10 328
886

3

26 813
7125
20 462
106 010
25520
16 785
9390
26 856
252744

Budget
2020
1100
1100

10789
886

0
25766
6713
20708
107613
25008
16 300
10748
27436
254 167

Avvikelse

budget
258
-624
461

Bokslut
2019
1127
1159

11870
139
-755
25083
5546
19110
105763
24119
14 650
11087
22 897
241 795

Bokslut
2020/2019
-285
565
-1542
147
758
1730
1579
1352
247
1401
2135
-1697
3959
10949



Statsbidrag COVID-19
tom 31 aug 2020

10 678 48
7

mTotalt sokt belopp tom 31 aug 2020
Fordelning av statsbidrag (91,43%)

. vaggeryd.se

Statsbidrag COVID-19
tom 30 nov 2020

1 397 945

<

mTotalt sokt belopp tom 30 nov 2020
Bokat upp (50%)



Statsbidrag Sjukloner COVID-19
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1 800000
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7 737 249 kr
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3 328 144 kr
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GO0 000
400000
200000 II I I I
i I--. p— T [ —— P W —
Yaggerrds kommun, kr kLK glM S0C miljasbyan Tekniska kglturitritid Raddning
BAoril 1830254 130 2496 523409 720454 15543 28471 11 GG 1]
mhigj 14824534 483774 B19774 THEG 458 1641 12108 337748 1]
Buni 900410 31 804 415 560 420458 12 8458 A28z g a00 4 238
Buli 39124 71808 2784453 275381 1 4986 1] 11 240 Ga6
BAugusti 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]
BSeptember 5193149 17 840 241 Bal 2391390 4 280 2483 13435 331
Oktoher a04 84945 37 297 381 353 335000 15 874 18374 16 996 1]
Movember 1039106 27 BER 585220 385591 2654 24074 13701 1]
December 521402 33704 280710 185612 arz 5748 10818 3888

Bipril Wplap ®luni WJoli ®Augusti ®September @ Oktoher PMovember © December

vaggeryd.se




12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

2,00

0,00

22,29

10,07

8,51

Januar Fehruari
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Socialforvaltning - Sjukfranvaro 2020

10,66

Mars

10,56

April

10,10 7. 18,64

maj Juni Juli Algusti

e Soc sjukfranvaro <60 dgr ——Soc sjukfranvaro =60 dgr

September

19,82

Qktober

Hovember

21,82

a1

December

245,00

20,00

14,00

10,00

3,00

0,00
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Verksamhetens nyckeltal

Socialnamnden,

Bokslut 2020 | Bokslut 2019 | Bokslut 2018 | Bokslut 2017 | Bokslut 2016
nyckeltal
*medel Antal* | Tkr Antal* | Tkr Antal* | Tkr Antal* |Tkr Antal* | Tkr
Placerade barn institution 1,24 1977 0,56 969 4,35 1333 436| 1407 398| 1406
(kostnad perheldrsplaceringar)
Placerade barn familjehem 13 300 of 473 14 257 12 297 12| 254
(kostnad perhelarsplaceringar)
Heldygnsvard missbruk 834 20| 1402 2.1 777 14| 1233 30| 1302 2.4
(kronor perdygn)
Skyddat boende 521 2.4 452 25 313 1.8 268 2.4 733 2.2
(kronor perdygn)
Socialnamnden,

Bokslut 2020 | Bokslut 2019 | Bokslut 2018 | Bokslut 2017 | Bokslut 2016
nyckeltal
*mecdel Antal* | Tkr Antal* |Tkr Antal* |Tkr Antal* |Tkr Antal* | Tkr
Sarskilt boende 83| 5457 94| 51372 92 597.8 107| s180| 11100 4464
(netto kostnad per brukare)
Demensboende 19 5040 16| 5882 14 702,6 17| 5274 18| 4986
(netto kostnad per brukare)
Personer med hemtjanst 203 2143 201 214 215 175,2 223| 1596 220| 1555
(netto kostnad per brukare)
Beviljade
hemtjinsttimmar 51614 0701| 61889 0592
(kronor pertimme)
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Verksamhetens nyckeltal

Socialnamnden,
nyckeltal

Bokslut 2020

Bokslut 2019

Bokslut 2018

Bokslut 2017

Bokslut 2016

*medel

Antal*

Tkr

Antal*

Tkr

Antal*

Tkr

Antal*

Tkr

Antal*

Tkr

Personlig assistans
(netto kostnad per brukare)

9

8254

9

8284

13

8428

14

764,8

12

564,0

Personlig assistans SFB
(netto kostnad per brukare)

18

320,6

18

258,8

18

2a5,6

15

316,56

23

3111

Korttidsvistelse, inskrivna
(netto kostnad per brukare)

21

1343

21

1331

20

1404

20

120,9

15

150,2

Korttidstillsyn, inskrivna
(netto kostnad per brukare)

11

196,0

12

153,6

13

136,2

14

11

102,2

Daglig verksamhet,

inskrivna
(netto kostnad per brukare)

112,9

b2

1549

B3

125,1

B5

118,3

129,0

Bostad med sarskild

service
(netto kostnad per brukare)

809,9

31

835,6

31

74,5

31

30,7

32

B658,7

Social omsorg,

serviceboende LSS
(netto kostnad per brukare)

675,9

586,6

648,1

635,9

T33,8

Social omsorg,

boendestod SOL
(netto kostnad per brukare)

116,7
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